Daroz, e Antonia Coam Daroz,  ou seja constou erroneamente como: R$ 4.068.030,00  quando o correto é: 
R$ 188.877,00; Em consequência o capital social foi reduzido, passando o art. 5º do Estatuto Social a ter a 
seguinte redação: Art. 5º O capital social é de R$ 188.877,00 (cento e oitenta e oito mil, oitocentos e setenta e 
sete reais), representado por  188.877 (cento e oitenta e oito mil, oitocentos e setenta e sete) ações ordinárias 
nominativas, com direito a voto, sem valor nominal.  A Assembleia foi encerrada e a ata assinada por todos os 
acionistas. Capivari, 10 de fevereiro de 2025; (aa) Presidente: Roberto Daroz e Secretária: Antonia Coam Daroz. 
Acionistas: